
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4304377 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

8 900 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk o celkové ploše 21,68 m2 v
klidné části Ústí nad Labem-centrum v ulici SNP.  Nachází se v
5.patře panelového domu s výtahem, s celkem 7 nadzemními
podlažími a jedním podzemním podlažím. Nemovitost je ve
dobrém stavu po rekonstrukci, ideální pro jednotlivce. Díky své
poloze v centru města máte veškerou občanskou vybavenost na
dosah ruky, přičemž lokalita zajišťuje klidné bydlení. Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto příjemného bytu, který může být brzy
vaším novým domovem. Pro více informací kontaktujte makléře.
Nájemné činí 8.900,-Kč bez služeb na teplou vodu, studenou vodu,
teplo, výtah, osvětlení spol. prostor, které budou nastaveny dle
osob. Vratná jistota pro majitele je 17.800,-Kč. Provize pro RK je
8.900,-kč. Elektřinu si hradí nájemce sám na sebe.

ID inzerátu ESO: 4304377
Inzerát vydán: 14.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895199
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 21 m2
Kód zakázky: 895199

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


